

Nilles Kro ApS

Hadstenvej 209, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 44 19 33

Årsrapport

24. november 2014 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Jens Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. november 2014 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilles Kro ApS Hadstenvej 209 8471 Sabro
	CVR-nr.: 36 44 19 33
	Stiftet: 24. november 2014
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 24. november - 30. april
Direktion	Jens Holm
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive hotel og restaurant samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår. Der har været ekstra udgifter til indkøring af den daglige drift, og der er gået en periode med at opnå en tilfredsstillende omsætning. Årsrapporten viser et underskud på 1.216 t.kr. og en negativ egenkapital på 1.166 t.kr. Dette kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet har indgået afdragsordninger med kreditorer, og der er igangsat en plan for at forbedre den løbende indtjening. Omsætningen i den sidste del af regnskabsperioden og i perioden efter regnskabsårets udløb har udvist en betydelig stigning. Ledelsen anser forudsætningen om fortsat drift for opfyldt. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.860 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.216 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2014 - 30/4 2016
Bruttofortjeneste	2.859.965
2 Personaleomkostninger	-4.050.562
Driftsresultat	-1.190.597
Andre finansielle indtægter	1.255
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.233
Resultat før skat	-1.215.575
Årets resultat	-1.215.575
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.215.575
Disponeret i alt	-1.215.575

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	84.747
Varebeholdninger i alt	<u>84.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.444
Andre tilgodehavender	24.811
Tilgodehavender i alt	<u>194.255</u>
Likvide beholdninger	<u>41.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.450</u>
Aktiver i alt	<u>320.450</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2016</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-1.215.575</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.165.575</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	247.747
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.905
	Anden gæld	<u>837.373</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.025</u>
	Passiver i alt	<u>320.450</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår. Der har været ekstra udgifter til indkøring af den daglige drift, og der er gået en periode med at opnå en tilfredsstillende omsætning. Årsrapporten viser et underskud på 1.216 t.kr. og en negativ egenkapital på 1.166 t.kr. Dette kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet har indgået afdragsordninger med kreditorer, og der er igangsat en plan for at forbedre den løbende indtjening. Omsætningen i den sidste del af regnskabsperioden og i perioden efter regnskabsårets udløb har udvist en betydelig stigning. Ledelsen anser forudsætningen om fortsat drift for opfyldt.

24/11 2014
- 30/4 2016

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.986.753
Pensioner	21.823
Andre omkostninger til social sikring	41.986
	4.050.562

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	26.233
	26.233

4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.215.575
	-1.215.575

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med opsigelses varsel. Hvilket svarer til 120 t.kr

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr.
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.